2019-10-26 Minifyrmanna - 1:1

10 bord, 20 par. Antal brickor: 4. IMP &ver faltet.

Rondresultat

Stigtomta BK

1 10987 2 kn1075 3 E1054
E1074 962 ES8
KD K7 8543
D63 kn1043 862
ED5 _ kn42 D6 K842 73 Dkn9
K853 ; 962 ED4 B! kn1075 Kkn95 L 107632
975 Ekn1086 Ekn10943 D86 kn6 . E72
EK7 94 98 KD E7543 ; KD
K63 E93 K862
Dkn K83 D4
432 52 KD109
kn10852 E7652 kn109
2N O -120 3v O -140 3v V-140
& ¢ v A N ® ¢ v A N & ¢ v A N
NS 7 4 5 6 5 NS 7 3 3 6 3 NS 3 7 3 7 3
6O 5 8 7 7 8 &v. 6 10 9 7 7 o&v. 9 6 9 6 7
Bord Par Kontr Resultat Podang | Bord Par Kontr Resultat Podng | Bord Par Kontr Resultat Podng
A1 1201 1INV +3 -180 -15 15 | A1 1201 2¢ V +1 -110 19-19 | A1 1201 2o N +1 140 50 -50
A2 2202 1INV +3 -180 -15 15 | A2 2202 3¢ V #1 -130 1212 | A2 2202 3v O -1 100 40 -40
A3 3203 1INV +2 -150 -5 5| A3 3203 4v O = -420 -53 53 A3 3203 3v O = -140 -16 16
A4 4204 IN S 1 -50 23-23 | A4 4204 3¢ V = -110 19-19 | A4 4204 2o S = 110 40 -40
A5 5205 1INV +2 -150 -5 5| A 5205 44 O = -420 -53 53 A5 5205 4v V = -620 -99 99
B1 101301 3NV -1 50 47 -47 B1 101301 2¢ V +2 -130 12 12 B1 101301 3v O = -140 -16 16
B2 102302 2NV = -120 4 -4 B2 102302 3¢ V = -110 19 -19 B2 102302 3a N -1 50 7 -7
B3 103303 1INV +3 -180 -15 15 B3 103303 3¢ V +1 -130 12 -12 B3 103303 3v O -1 100 40 -40
B4 104 304 3¢ O +1 -130 3 -3 B4 104304 3NO -2 100 66 -66 B4 104304 3v O = -140 -16 16
B5 105305 1INV +4 -210 -22 22 B5 105305 4v O = -420 -53 53 B5 105305 2v O +3 -200 -30 30
4 D63
1043
Dkn3
D832
84 E1095
kn7 ED2
10865 11| o942
EK1074 965
Kkn72
K9865
EK7
kn
2v N 110
& ¢ v A N
NS 5 6 8 7 7
ov 7 6 5 5 6
Bord Par Kontr Resultat Poang
A1 1201 3¢ S 1 -100 -30 30
A2 2202 3v S = 140 31 -31
A3 3203 4v S -1 -100 -30 30
A4 4204 INN +1 120 25 -25
A5 5205 24 V = -90 -29 29
B1 101301 3v S -1 -100 -30 30
B2 102302 3v S -1 -100 -30 30
B3 103303 3v S = 140 31 -31
B4 104 304 2+ S +1 140 31 -31
B5 105305 2+ S +1 140 31 -31



2019-10-26 Minifyrmanna - 1:1

10 bord, 20 par. Antal brickor: 4. IMP &ver faltet.

Rondresultat

Plac Par Poang

1 205
2 4
3 203
4 104
5 305

6 2

103
8 1
9 101
10 102

302
12 301
13 201
14 202

303

16 105
17 304
18 3
19 204
20 5

Stigtomta BK

5,17
2,97
2,89
2,33
2,06

1,89
1,89
0,67
0,36
0,00

0,00
-0,36
-0,67
-1,89
-1,89

-2,06
-2,33
-2,89
-2,97
-5,17

Namn

Sven Andersson - Bo Ytterstrom

Anders Gustafsson - Percy Andersson
Sara Haglind - Maria Lundemo

Arne Stockman - Ros-Mari Koch
Margareta Bertilsson - Annica Liewenborg

Beryl Johnsson - Lars Gustafsson
Susanne Hammar - Zenitha Wiberg
Anne-Sophie Edbladh - Eva Magnusson
Thorsten Johansson - Marie Hildingsson
Peter Holmer - Lars-Magnus Gustafsson

Hans Nystrom - Eva Antonsson

Dan Svensson - Anne Marie Svensson
Renée Sundstrom - Dan Sundstrom
Anita Larsson - Karl-Gosta Larsson
Ann Sjoberg - Stig Sjoberg

Thor Sagfors - Géran Svard

Ove Bjorn - Ingegard Andersson

Inger Eriksson - Gosta Holzt

Nils-Erik Andersson - Birgitta Andersson
Inger Oehme - Janicke Junker

Lag

Sangta Cementa
GABA
Tjejmaffian
StockAnders
Ladies

Tjuvligan
Tjejmaffian
Skarblacka
Tokstollarna
Kolmarden

Tjuvligan
Skarblacka
Tokstollarna
Kolmarden
HALVA

Sangta Cementa
GABA

HALVA
StockAnders
Ladies



